（第 9条関係）

20121110

車両広告掲載申込書

平成  年  月  日

株式会社関西丸和ロジスティクス

代表取締役 吉井 章 様

申込者 所 在 地

名 称

電 話 番 号

代表者氏名             印

下記のとおりあやべ市民バスの広告掲載を申し込みます。

広告主の業務内容

広告の種類

□ 車外広告 □ 小 □ 大 □ 特大【*中型のみ】

□ 車内広告 □ 運転席背面 □ 窓上額面【  箇所】

□ 配布パンフレット □ 配布冊子

車両の種類

□ 中型バス 台 □ マイクロバス 台 □ コミューターバス  台

希望する路線 □於見市野瀬線 □上林線 □東西線 □志賀南北線

□西坂線 □篠田桜が丘線 □黒谷線 □西八田線

掲載希望期間

年  月  日  から    年  月  日

複数掲載車両内訳詳細及び備考

本申込に係わる問い合わせ先

所属部署 ：

フリガナ ：

担当者氏名 ：

役 職 ：

F A X ：

E - M A I L ：

*添付書類

会社案内もしくはパンフレット・掲載しようとする広告案 受付№